
 Consiglio Nazionale delle Ricerche 
ISMAR - Istituto di Scienze Marine 

Sede di Lerici 
Forte Santa Teresa – 19032 Lerici (SP), Italy 

Tel +39 0187 1788900 Fax +39 0187 970585 

segreteria@sp.ismar.cnr.it - protocollo.ismar@pec.cnr.it 

www.ismar.cnr.it 
C.F. 80054330586 - P.IVA 02118311006 

 

 

SEDE ISTITUTO Bologna Napoli Roma Trieste 
Arsenale - Tesa 104 Castello 2737/F Via  P. Gobetti, 101 Calata Porta di Massa, Via del Fosso del Cavaliere, 100  Area Science Park  
30122 Venezia 40129 BO 80133 NA 00133 RM SS 14, Km 163,5 Ed. Q2 

Tel.  +39 041 2407927 Tel +39 051 6398891 Tel +39 081 5423846 Tel: +39 06 49934576 34149 Basovizza TS 
Fax  +39 041 2407940 Fax +39 051 6398939 Fax +39 081 5423887 Fax: +39 06 45488291 Tel  +39 040 3756871 -2 
segreteria@ismar.cnr.it segreteria@bo.ismar.cnr.it segreteria@na.ismar.cnr.it segreteria@rm.ismar.cnr.it segreteria@ts.ismar.cnr.it 

 

 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE RDO SU MEPA 
 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Istituto di Scienze Marine Sede di Lerici, Forte S. Teresa snc 

19032 Lerici (SP)  

OGGETTO: Acquisizione di “beni di cancelleria e altro genere” - CIG: Z0C28ED2F5 

TIPO DI PROCEDURA: Procedura negoziata semplificata" tramite RdO MepA - n. 2378987  

NUMERO DI OPERATORI ECONOMICI INVITATI: RdO aperta a qualsiasi Fornitore del Mercato 

Elettronico abilitato al Bando/Categoria “Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il 

restauro” della “RdO” (8634) 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa 

OFFERTE RICEVUTE: 11  

OFFERTE AMMESSE: 9  

Verbali: n. 1 “Busta Amministrativa” del 16/09/2019, n. 2 “Soccorso Istruttorio” del 23/09/2019, n. 

3 “Offerta Economica” del 23/09/2019; 

AGGIUDICATARIO: F.lli Biagini – C.F. 00960900371 - VIA OBERDAN N.19/E, 40100, BOLOGNA (BO) 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE: prot. 4591/2019 del 25/09/2019 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 1.240,366 oltre IVA 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Catia Chiappini – CNR ISMAR Sede di Lerici – 

catia.chiappini@cnr.it 

 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento 

Catia Chiappini 

mailto:segreteria@sp.ismar.cnr.it
mailto:protocollo.ismar@pec.cnr.it
mailto:catia.chiappini@cnr.it

		2019-09-27T17:09:36+0200
	Chiappini Catia




